
Město Lanškroun -1- č. účtu: 19-2725611/0100 
Tel.: 465 385 111  DIČ: CZ00279102 
Fax: 465 385 244  IČO: 00279102 
     

 
    

 
nám. J. M. Marků 12, Lanškroun – Vnitřní Město, 563 16 Lanškroun, www.mesto-lanskroun.cz 

Kancelář starosty a tajemníka  
 

Vyřizuje: Mgr. Jaroslav Brandejs, MBA, LL.M. 
Telefon: 465 385 224 
E-mail: jaroslav.brandejs@lanskroun.eu 
Čj.: MULA 7371/2019 
Počet listů dokumentu: 5 
Počet listů příloh: 4 
Spisový znak: 91 2 
 
V Lanškrouně dne 15. března 2019 
 
Poptávka k předložení cenové nabídky na poskytování komunikačních 
služeb prostřednictvím mobilního operátora pro město Lanškroun a jím 
zřízené a založené organizace – doplnění, změna   

Město Lanškroun vypsalo dne 07.03.2019 pod č.j. MULA 7371/2019 

Poptávku k předložení cenové nabídky na poskytování komunikačních 

služeb prostřednictvím mobilního operátora pro město Lanškroun a jím 

zřízené a založené organizace (dále jen „Poptávka“). Město Lanškroun tímto 

doplňuje a mění Poptávku. 

1. Zadavatel: 

Město Lanškroun 

2. Kontaktní adresa zadavatele: 

Městský úřad Lanškroun, náměstí J. M. Marků 12, Lanškroun – Vnitřní 

Město, 563 16 Lanškroun. 

3. Kontaktní osoba: 

Smluvní záležitosti: Mgr. Jaroslav Brandejs, MBA, LL.M, vedoucí kanceláře starosty 

a tajemníka, tel. 465 385 224, e-mail: jaroslav.brandejs@lanskroun.eu 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele: Mgr. Radim Vetchý, starosta města, tel. 

465 385 220, e-mail: radim.vetchy@lanskroun.cz 

4. Název veřejné zakázky  

Poskytování komunikačních služeb prostřednictvím mobilního operátora pro 

město Lanškroun a jím zřízené a založené organizace. 

5. Doplnění  - Vymezení plnění veřejné zakázky 

V bodě 6 Poptávky se upřesňuje, co znamená korunový tarif a doplňuje počet 

sim karet využívajících datové služby. 

 stávající počet SIM karet města je cca 300 s měsíčním provolaným 

objemem  cca 54 000 min s VPN cca 120 sim karet s neomezeným 

tarifem a 180 s tarifem korunovým. Z toho datové služby využívá cca 

  

 
 

mailto:radim.vetchy@lanskroun.cz


Město Lanškroun -2- č. účtu: 19-2725611/0100 
Tel.: 465 385 111  DIČ: CZ00279102 
Fax: 465 385 244  IČO: 00279102 
     

80 sim karet. Konkrétní velikosti datových balíčků se velmi rychle 

mění, a není možné předpokládat jejich rozložení za nové ceny 

 stávající počet SIM karet zřízených a založených organizací je cca 100 

s měsíčním provolaným objemem 12 000 min s VPN, fakturace budou 

adresovány přímo na jednotlivé organizace. Z toho datové služby 

využívá cca 20 sim karet. 

Korunovým tarifem se myslí sim karta, na kterou bude účtovaná cena až za 

přesný počet využitých služeb volání a sms.  

6. Doplnění - Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Bod 7 se upřesňuje následovně:  

Celková předpokládaná roční hodnota služeb pro všechny organizace činí 

578.000,-- Kč bez DPH (Hodnota uvedená v Poptávce byla s DPH) 

Smlouva bude uzavřena na dobu určitou a to 2 roky.  

7. Doplnění - Termíny  

Termín pro podání nabídky uvedený v čl. 12 Poptávky se upřesňuje 

následovně: Nabídky může uchazeč podávat do 08.04.2019 do 16:30 hodin.  

8. Doplnění - Místo pro podání nabídky 

Termín podání nabídek uvedený v čl. 13 Poptávky se upřesňuje následovně:  

Nabídku může uchazeč doručit osobně do 08.04.2019 a to nejpozději v 16:30 

hodin na podatelnu MěÚ Lanškroun, nám. J. M. Marků 5 - radnice. Nabídku 

lze doručit poštou na adresu zadavatele a musí být doručena nejpozději dne 

08.04.2019 v 16:30 hodin  zadavateli.  

9. Změna - Hodnocení nabídky 

Hodnocení nabídky uvedené v čl. 14 Poptávky se mění následovně: Nabídka 

bude hodnocena dle ekonomické výhodnosti nabídky s těmito hodnotícími 

kritérii: 

Nabídková cena za poptávané tarify a datové balíčky, dle nabídkové tabulky - 

váha 80% 

Budget na nákup mobilních zařízení – váha 20% 

Nabídky bude hodnotit komise jmenovaná starostou města.  

10. Doplnění - Další podmínky 

Další podmínky uvedené v čl. 15 se doplňují následovně: 

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení. 

 

 

Mgr. Radim Vetchý 

starosta města  


		2019-03-15T07:25:47+0000
	Not specified




